РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.04. 2017.  № 20		      				                                   с. Калманка

	О передаче безвозмездно в государственную собственность Алтайского края имущества, находящегося в муниципальной собственности  муниципального образования Калманский район Алтайского края

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края и Положением «О порядке управления объектами муниципальной собственности муниципального образования «Калманский район», районное Собрание депутатов Калманского района

РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно в государственную собственность Алтайского края имущество, находящееся в муниципальной собственности  муниципального образования Калманский район Алтайского края, согласно приложения.
1. Главе района (А.А. Вундер) настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянные комиссии районного Собрания депутатов по экономическому развитию, собственности (С.Ф. Бунет), по бюджету и вопросам местного самоуправления (В.П. Хвостова).

Глава района                                                                             А.А. Вундер

	Приложение к решению районного                                          Собрания депутатов Калманского района
от  19.04.2017 .  №  20

Перечень имущества муниципального образования Калманский район Алтайского края, подлежащего передаче безвозмездно в государственную собственность Алтайского края

	№
п/п
	Наименование
имущества

	Местоположение
	Балансовая стоимость/остаточная стоимость, руб.

	1.
	Помещение площадью 61 кв.м., с кадастровым номером 22:16:030409:611

	Алтайский край, Калманский район,
с. Калманка, ул. Ленина, дом 18, пом. 2
	109879/103283